[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017                                                                            № 114
ст-ца Владимирская
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 24.12.2014 № 369 «Об утверждении методики мониторинга коррупционных рисков в органах местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции, и методики мониторинга восприятия уровня коррупции в органах местного самоуправления Владимирского сельского поселения Лабинского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Зенина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                     И.В. Тараськова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                   Владимирского сельского поселения Лабинского района
от 18.09.2017 г. № 114

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, замещение которых связано
с коррупционными рисками
Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы администрации.
Ведущие должности муниципальной службы:

-начальник общего отдела администрации;

- главный специалист.
Старшие должности муниципальной службы:

-ведущий специалист.
Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 2 категории;
-специалист 1 категории.

Глава администрации                                                          И.В.Тараськова